
  

       
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 
CONSERVATORIO DI MUSICA “G. MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno  
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440 

 1 
 

 
Oggetto: determina di pagamento n. 246 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Visto il Bilancio di Previsione 2021 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

29/01/2021 con delibera n. 4; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Visto il D.M. n. 2102 del 18/08/2021 di nomina della dott.ssa Luciana Giordano in qualità di 

componente della Commissione Elettorale Centrale per l’elezione del CNAM; 
Considerato che a tenore dell’art. 1 comma 3 del citato D.M. “la partecipazione all’attività della 

Commissione non dà luogo alla corresponsione di alcun compenso. Gli eventuali rimborsi spese per i 
componenti esterni al Ministero sono a carico delle Istituzioni di appartenenza”; 

Preso atto che nelle giornate del 06 e del 07 settembre 2021 la dott.ssa Luciana Giordano si è recata 
presso il Ministero dell’Università e Ricerca per prendere parte ai lavori della Commissione Elettorale 
Centrale per l’elezione del CNAM; 

Vista la tabella di missione del 09/09/2021 concernente le spese sostenute dalla dott.ssa Luciana 
Giordano per la missione del 06-07/09/2021 presso il Ministero dell’Università e Ricerca pari a 
complessivi € 277,95; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Visto l’impegno di spesa n. 155 del 10/09/2021; 
Considerato che il cap. 55/Uscite “Rimborsi spese per esami e missioni” presenta, alla data odierna, 

la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 277,95 da corrispondere alla dott.ssa Luciana Giordano a titolo di 
rimborso delle spese di missione del 06-07/09/2021. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 55/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 
2021. 

 
 
Salerno, 10/09/2021 

         il direttore amministrativo  
             dott.ssa Luciana Giordano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


